

MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 94360251

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.153,78 RON - 4.153,78 RON

Descriere: Teu ppr 1/2"-20-20mm cu FE,FI:20bucx6,303=126,05 Teu ppr 25/20/20mm:20bucx1,261=25,21 Teu ppr 25/20/25mm:20bucx1,261=25,21 Teu ppr 32/20/32mm:20bucx2,521=50,42 Teu ppr 40/20/40mm:20bucx4,202=84,03 Teu ppr 50/20/50mm:20bucx7,983=159,66 Teu ppr 63/20/63mm:5bucx12,605=63,03 Teava ppr 20mmx4m cu fibra:25bucx11,345=283,61 Teava ppr 32mmx4m cu fibra:25bucx27,311=682,77 Teava ppr 50mmx4m cu fibra:7bucx78,151=547,06 Teava pvc 32mmx0,25m:6bucx3,361=20,17 Teava ppr 40mmx4m cu fibra:7bucx47,899=335,29 Vas WC cu iesire laterala:5bucx109,160=545,80 Cot ppr 20mmx45gd:20bucx0,504=10,08 Cot ppr 25mmx45gd:20bucx0,84=16,81 Cot ppr 32mmx45gd:20bucx2,101=42,02 Cot ppr 50mmx45gd:15bucx4,622=69,33 Mufa Gebo 1/2" FI:10bucx37,815=378,15 Mufa Gebo 3/4" FE:10bucx46,218=462,18 Racord ppr 20mm:10bucx3,782=37,82 Diblu cu holzsurub 40mm:100bucx0,252=25,21 Diblu cu holzsurub 6x40mm:100bucx0,210=21,01 Diblu cu holzsurub 8x40mm:100bucx0,252=25,21 Diblu cu holzsurub 6x60mm:100bucx0,252=25,21 Diblu cu holzsurub 8x60mm:100bucx0,504=50,42 Diblu cu holzsurub 10x50mm:100bucx0,420=42,02 Total val. fara tva=4153,78
